CN 系列
CN 系列有 0402（1005）、0603（1608）、0805（2012) 三种主要尺
寸规格。R25 电阻值误差级别有 1%、3%、5% 及 10%，B 值范围从 2500
（低阻规格）到 5000（高阻规格）且所有规格 B 值的误差级有 1％、2％、
3%。CNR系列片式NTC芯片除引出端的四面全部采用厚10μm的玻璃包封，
因此该系列产品不仅具有良好的可焊、耐焊及耐潮湿性且有非常卓越的可靠
性及稳定性。
SENSICOM CN series (SMD NTC Thermistors) are available in

2.0±0.2
(0.079±0.008)
1.2±0.2
(0.047±0.008)
0.6±0.2
(0.024±0.008)
0.5±0.3
(0.020±0.012)
0402（1005）系列（ 0402（1005） SERIE）
规格型号
Part No
25℃电阻值(KΩ)
Resistance at 25℃(KΩ)
B值 25/50℃(K)
B-value 25/50℃(K)
CN0402R101□B12700□T 0.1 2700
CN0402R221□B12750□T 0.22 2750
CN0402R331□B12800□T 0.33 2800
CN0402R471□B12850□T 0.47 2850
CN0402R681□B12900□T 0.68 2900
CN0402R102□B13000□T 1.0 3000
CN0402R222□B13100□T 2.2 3100
CN0402R222□B13900□T 2.2 3900
CN0402R332□B13200□T 3.3 3200
CN0402R472□B13250□T 4.7 3250
CN0402R682□B13350□T 6.8 3350
CN0402R103□B13435□T 10 3435
CN0402R103□B13900□T 10 3900
CN0402R153□B13500□T 15 3500
CN0402R223□B13600□T 22 3600
CN0402R333□B13800□T 33 3800
CN0402R473□B13900□T 47 3900
CN0402R473□B14050□T 47 4050
CN0402R683□B13950□T 68 3950
CN 系列
CN0402R104□B14100□T 100 4100
CN0402R104□B14360□T 100 4360
CN0402R224□B14200□T 220 4200
CN0402R334□B14300□T 330 4300
CN0402R474□B14500□T 470 4500
CN0402R564□B14500□T 560 4500
CN0402R105□B14500□T 1000 4500
耗散系数：>1.0 mW/℃ Dissipation factor :>1.0 mW/℃
额定功率：100mW Rated Electric Power:100 mW
热时间常数：≤ 3sec Thermal Time Constant: ≤ 3sec
□：阻值与 B 值误差 □: Resistance and B-value Tolerance
使用温度范围：-40～+125℃ Operating Temperature Range : -40~+125℃
0603（1608）系列 （0603（1608） SERIE）
规格型号
Part No
25℃电阻值(KΩ)
Resistance at 25℃(KΩ)
B值 25/50℃(K)
B-Constant 25/50℃(K)
CN0603R101□B12700□T 0.1 2700
CN0603R221□B12750□T 0.22 2750
CN0603R331□B12800□T 0.33 2800
CN0603R471□B12850□T 0.47 2850
CN0603R681□B12900□T 0.68 2900
CN0603R102□B13000□T 1.0 3000
CN0603R222□B13100□T 2.2 3100
CN0603R222□B13900□T 2.2 3900
CN0603R332□B13200□T 3.3 3200
CN0603R472□B13250□T 4.7 3250
CN0603R682□B13350□T 6.8 3350
CN0603R103□B13435□T 10 3435
CN0603R103□B13900□T 10 3900
CN0603R153□B13500□T 15 3500
CN0603R223□B13600□T 22 3600
CN0603R333□B13800□T 33 3800
CN0603R473□B13900□T 47 3900
CN0603R473□B14050□T 47 4050
CN 系列
CN0603R683□B13950□T 68 3950
CN0603R104□B14100□T 100 4100
CN0603R104□B14360□T 100 4360
CN0603R224□B14200□T 220 4200
CN0603R334□B14300□T 330 4300
CN0603R474□B14500□T 470 4500
CN0603R564□B14500□T 560 4500
CN0603R105□B14500□T 1000 4500
耗散系数：>2.0 mW/℃ Dissipation factor :>2.0 mW/℃
额定功率：200mW Rated Electric Power:200 mW
热时间常数：≤ 3sec Thermal Time Constant: ≤ 3sec
□：阻值与 B 值误差 □: Resistance and B-value Tolerance
使用温度范围：-40～+125℃ Operating Temperature Range : -40~+125℃
0805（2012）系列 (0805（2012） SERIES)
规格型号
Part No
25℃电阻值(KΩ)
Resistance at 25℃(KΩ)
B值 25/50℃(K)
B-Constant 25/50℃(K)
CN0805R101□B12700□T 0.1 2700
CN0805R221□B12750□T 0.22 2750
CN0805R331□B12800□T 0.33 2800
CN0805R471□B12850□T 0.47 2850
CN0805R681□B12900□T 0.68 2900
CN0805R102□B13000□T 1.0 3000
CN0805R222□B13100□T 2.2 3100
CN0805R222□B13900□T 2.2 3900
CN0805R332□B13200□T 3.3 3200
CN0805R472□B13250□T 4.7 3250
CN0805R682□B13350□T 6.8 3350
CN0805R103□B13435□T 10 3435
CN0805R103□B13900□T 10 3900
CN0805R153□B13500□T 15 3500
CN0805R223□B13600□T 22 3600
CN0805R333□B13800□T 33 3800
CN0805R473□B13900□T 47 3900
CN0805R473□B14050□T 47 4050
CN 系列
CN0805R683□B13950□T 68 3950
CN0805R104□B14100□T 100 4100
CN0805R104□B14360□T 100 4360
CN0805R224□B14200□T 220 4200
CN0805R334□B14300□T 330 4300
CN0805R474□B14500□T 470 4500
CN0805R564□B14500□T 560 4500
CN0805R105□B14500□T 1000 4500
耗散系数：>3.0 mW/℃              Dissipation factor :>3.0 mW/℃
额定功率：300mW                   Rated Electric Power:300 mW
热时间常数：≤ 5sec               Thermal Time Constant: ≤ 5sec
□: 阻值与 B 值误差                 □: Resistance and B-value Tolerance